【 記 入 例 】

(法 人)

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

令和○○年○○月○○日

    白糠町長 棚 野  孝 夫  様

                   申 請 者

                   住   所  白糠町西1条南1丁目1番地1

                   称号又は名称  白 糠 商 会 ㈱

                          代表者氏名  白 糠 太 郎

 令和８年１月２３日付で入札告示のありました次の公有財産の売払いに係る競争入札参加資格

について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１． 物件名     町有財産売払い

２． 添付書類

(１) 商業登記簿謄本

(２) 印鑑証明書

(３) 法人町民税及び固定資産税の納税証明書